小便器の排水芯 ( 排水高さ ) 一覧表と代替品 ( 取替
候補 ) について
管理番号：00083-004(1/4)
①小便器の排水芯（排水高さ）一覧表 (INAX)
品番
色番
　【品番表示位置】
　はこちらです。
排水方向 備考品番 排水芯(mm)
床
AWU-802AM 220
AWU-802AM(100V) 220
AWU-807AML 220
AWU-807AML(100V) 220
AWU-807AMP 220
AWU-807AMP(100V) 220
AWU-807RL 220
AWU-807RP 220
AWU-807RAML 220
AWU-807RAMP 220
GAWU-807AML 220
GAWU-807AML(100V) 220
GAWU-807AMP 220
GAWU-807AMP(100V) 220
GAWU-807RAML 220
GAWU-807RAMP 220
GAWU-807RL 220
GAWU-807RP 220
U-321RM 220(180)
U-321RMH 220(180)
U-331RM 220(180)
U-331RMH 220(180)
GU-321RM 220(180)
GU-321RMH 220(180)
GU-331RM 220(180)
GU-331RMH 220(180)
U-4･T-15･T-4 55
U-4･T-2 55
U-4U･T-15･T-4 55
U-4U･T-2 55
U-4W･T-15･T-4 55
U-4W･T-2 55
U-100 180
U-100･T-4 180
U-103 180
U-103･T-4 180
U-103W 180
U-103W･T-4 180
U-112 180
U-112･T-4 180
（排水ソケットの取付方向で、排水芯220mm・180mmの両方に対応可能です。）
（排水ソケットの取付方向で、排水芯220mm・180mmの両方に対応可能です。）
（排水ソケットの取付方向で、排水芯220mm・180mmの両方に対応可能です。）
（排水ソケットの取付方向で、排水芯220mm・180mmの両方に対応可能です。）
（排水ソケットの取付方向で、排水芯220mm・180mmの両方に対応可能です。）
（排水ソケットの取付方向で、排水芯220mm・180mmの両方に対応可能です。）
（排水ソケットの取付方向で、排水芯220mm・180mmの両方に対応可能です。）
（排水ソケットの取付方向で、排水芯220mm・180mmの両方に対応可能です。）
管理番号：00083-004(2/4)
排水方向 備考品番 排水芯(mm)
床
U-206S 220
U-206SH 220
U-206SM 220
U-206SMU 220
U-206SU 220
U-206SUH 220
U-209S 220
U-209SH 220
U-209SM 220
U-280 180
U-280H 180
U-311 220
U-311M 220
U-321 220
U-321H 220
U-321M 220